總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：庶務保管組

承辦人：邱致廣 主任

聯絡電話：06-2664911 分機 1302、1305

電子信箱：huangandy@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校教職員生

發文日期：中華民國 111 年 5月 10日

發文字號：嘉南總字第 111000142號

主旨：本校機車/腳踏車停車證黏貼方式相關說明，請查照。

說明：

一、  修正機車、腳踏車停車證黏貼規定 :停車證須黏貼於車身明顯處，

以利識別。 (原規定須黏貼於車牌、車頭之規定 )。

二、  進出車場請依序刷卡通行，切勿跟車，無車證者請勿進入。

三、  如遇車場保全人員查驗時，請主動告知黏貼位置。

四、  預計於 112 年 6 月 15 日總務會議修正，本校「車證管理辦法」

之車證黏貼規定。

五、  相關問題請洽總務處庶務保管組分機 1305 黃世杰先生。

正本：全校各班級

副本：總務處庶務保管組